
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРАГАЧ 
ПРОХЛАДНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО - БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ - БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫ1Э ПРОХЛАДНЭ МУНИЦИПАЛЬНЭ РАЙОНЫМ 
ЩЫЩ КЪЭРЭГЪЭШ КЪУАЖЭ ЖЫЛАГЬУЭМ И Щ1ЫП1Э АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ -  МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ПРОХЛАДНА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУНУ 
КАРАГАЧ ЭЛ ПОСЕЛЕНИЯСНЫ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

П —и 361022 КБР Прохладненский район с. Карагач ул. Абубекирова, 102, тел 51239

08 апреля 2016 г. ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 26
УНАФЭ № 26 

БЕГИМИ № 26
О внесении изменений в Постановление местной администрации сельского поселения 
Карагач от 04.03.2013г №13 «Об утверждении административного регламента местной 
администрации сельского поселения Карагач Прохладненского муниципального района 
Кабардино-Балкарской Республики по предоставлению муниципальной услуги 
«ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ИНФОРМАЦИИ О ПОРЯДКЕ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫХ 
УСЛУГ НАСЕЛЕНИЮ»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 17.07.2009г. № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе 
нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» Протеста 
прокуратуры Прохладненского района 29.03.2016. №16-82-2016 на постановление от 
04.03.2013 г. № 13 «Об утверждении административного регламента местной администрации 
сельского поселения Карагач Прохладненского муниципального района Кабардино- 
Балкарской Республики по предоставлению муниципальной услуги «п р е д о с т а в л е н и е  
ИНФОРМАЦИИ О ПОРЯДКЕ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ НАСЕЛЕНИЮ»
» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в административный регламент местной администрации

сельского поселения Карагач Прохладненского муниципального района 
Кабардино-Балкарской Республики по предоставлению муниципальной услуги 
«ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ИНФОРМАЦИИ О ПОРЯДКЕ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ 
НАСЕЛЕНИЮ»
Дополнить второй абзац пункта 5,1.. (Приложение № 1) текстом следующего содержания:
Вход и передвижение по помещению, в котором проводится личный прием, не должны создавать 

затруднений для лиц с ограниченными возможностями.
На стоянке (парковке) автотранспортных средств должно быть выделено не менее 3-х мест для 
парковки специальных транспортных средств инвалидов с размещением соответствующего 
дорожного знака дополнительной информации.
В целях обеспечения доступности для инвалидов и людей с ограниченными возможностям, зона 
приема граждан на первом этаже административного здания Администрации оборудуется 
пандусами.
2. Должностным лицам местной администрации сельского поселения Карагач 
Прохладненского муниципального района, ответственным за предоставление 
муниципальной услуги « п р е д о с т а в л е н и е  и н ф о р м а ц и и  о  п о р я д к е  п р е д о с т а в л е н и я  
ж и л и щ н о -к о м м у н а л ь н ы х  у с л у г  н а с е л е н и ю », производить ее предоставление в 
соответствии с административным регламентом, указанным в п. 1 настоящего 
постановления.
3. Обнародовать настоящий регламент и настоящее постановление путем размещения на 
информационных стендах, расположенных в зданиях МУК «КДЦ с.п. Карагач», МОУ



«СОШ №1 с.п. Карагач», МОУ « СОШ №2 с.п. Карагач», МУЗ «Амбулатория с.п. 
Карагач».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы 
местной администрации сельского поселения Карагач Прохладненского муниципального 
района Заптиева А.З.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

И.о.главы местной администрации сельского поселещнг 
Прохладненского муниципального района—11 Ф«*и
Кабардино-Балкарской Республики

Кярага'Г

Мамхегов


